
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   
RICHIAMATO lo Statuto e il Codice etico di Ateneo;  

RICHIAMATO il Regolamento Generale dell’Università di Parma;  

RICHIAMATA la delibera n. 257 del 30/06/2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato 
l’Accordo di collaborazione fra la Regione Emilia-Romagna e l’Università degli Studi di Parma (Capofila), 
l’Università degli Studi di Ferrara, l’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia e Alma Mater Studiorum 
Università di Bologna per la realizzazione del Progetto “FOOD-ER: EMILIA-ROMAGNA INTERNATIONAL 
NETWORK FOR EDUCATION AND INDUSTRIAL RESEARCH ON FOOD AND BEVERAGE. 

CONSIDERATO che la Regione Emilia-Romagna, tramite propria delibera n.948 del 13/06/2022, ha approvato il 
progetto “FOOD-ER” con un contributo complessivo di importo pari a € 3.000.000,00, a fronte di un 
cofinanziamento pari a € 1.550.000,00 a carico delle Parti sopra esposte; 

VISTA la delibera del 15/12/2022 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Degli Alimenti e del Farmaco con la 
quale viene approvato il progetto “FOOD-ER: EMILIA-ROMAGNA INTERNATIONAL NETWORK FOR EDUCATION 
AND INDUSTRIAL RESEARCH ON FOOD AND BEVERAGE”, il cui referente di Ateneo è il Prof. Gianni Galaverna;  

PRESO ATTO che in data 12.12.2023 è scaduto il bando pubblico di selezione emanato con DR n. N. 1170 del 

2023, per l’istituzione e assegnazione di n°40 Premi di Studio di € 2.500,00 ciascuno (oneri inclusi), da attribuire 

per l’a.a. 2023/2024 a studenti meritevoli iscritti al II anno del Corso di Laurea Magistrale Internazionale 

Interateneo in “Food Safety and Food Risk Management” dell’Università degli Studi di Parma, Università 

Cattolica del Sacro Cuore di Piacenza, Università degli Studi di Modena e Reggio-Emilia, Università degli Studi di 

Bologna Alma Mater e Università degli Studi di Ferrara, finalizzato a sostenere gli studenti che si sono 

particolarmente distinti per l’impegno dimostrato e i risultati ottenuti nel percorso universitario. 

RICHIAMATO il proprio DD n.1198 /2023 con cui è stata nominata la commissione valutatrice della predetta 
selezione; 
 
PRESO ATTO dell’esito della selezione, come risultante dal verbale della Commissione valutatrice in data 
13.12.2023 pervenuto agli atti del Dipartimento ; 
 
VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di 
motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a 
ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della Commissione valutatrice della procedura di selezione in premessa; 

2) è approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

 

 



 
 

 

Posizione in 

graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 ALA EDDINE MOHAMAD BAKER 62,627 

2 DJE LOU GRACE ESTHER 61,243 

3 GASPERINI ELENA 60 

4 PELLEGRINO ANDREA 59,867 

5 HUNDARE SIDDHI RAVINDRA 59,7 

6 MANCA TANCREDI SALVATORE 59,671 

6 RUSSO CHIARA 59,671 

6 CARLE ALESSANDRA 59,671 

9 PORWAL SHREYAL 59,493 

9 CHAMANARA VAHID 59,493 

11 CHAVAN SIDDHESH LAHU 59,467 

12 SAROSH ATEEB 59,296 

13 CREMASCHI LETIZIA 59,143 

14 FAKHRY LARA 59,127 

14 GOLELLU RATIKA BALKRISHNA 59,127 

16 BERTAZZOLI TERESA 59 

17 ORLANDO MARIANNA 58,867 

17 DABHADE AMOL ANNASAHEB 58,867 

17 AITOUCHENE SALMA 58,867 

17 SINGIRUMUKIZA JUVENAL 58,867 

21 BORGHETTO ELEONORA 58,714 

22 KOLONAS MARIA 58,671 

23 DI FAZIO ANGELICA 58,287 

24 VECCHI DAVIDE 58,143 

25 SAMIMI HASHJIN ZAHRA 57,867 

25 VILLIOT SIMONE 57,867 



 
 

 

27 DONAKONDA DIVIJA 57,743 

28 ELTOHFA 

MOHAMED HATEM 

MOHAMED 

ELMETWALLY 57,714 

28 GASPAROTTO VIOLA 57,714 

30 TAGLIAFERRI GIULIA 57,671 

31 BAYDOUN ALI 57,493 

32 GOGAM RAVI TEJA 57,243 

33 CAMPANA BEATRICE 57 

33 AUTUNNO FEDERICA 57 

35 DELMONTE FRANCESCO 56,867 

36 ESCULAPI ALESSANDRA 56,743 

37 SADIQUE TAHA 56,671 

37 TALOUMI THEODORA 56,671 

39 NALLURI MOUNISH 56,467 

40 NIRGUDE TEJASWINI 56,429 

 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 

 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2023-12-21T12:06:32+0100
	IT
	Gabriele Costantino




